UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Dvx Spiritvalis**

**Puente, Luis de la**

**Coloniae Agrippinae, Anno M.DC.Xiii.**

Cap. XVI. De amore vniente nos cum Christo Domini nostro: & cum proximis, qui per hoc Sanctiſimum Sacramentum obtinetur: & quosnam gradus hæc vnio habeat.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-48784](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-48784)

DUX SPIR  
P. DE PONTE

amore feruenti, & inuentiuo, qualis tuus est amor. Fructus tui fuerunt, adinventiones Apostolorum, Martyrum, Virgineum, Anachoretarum, & Religioforum, quibus ostendere voluerunt amorem erga te, respondentem tui erga se; & nunc comedunt, fruunturque in celo fructu adinventionum, quas adhibuerunt in terra. Quis mihi det, vt ego sim vnus ex his iustis, meditando ita tuas adinventiones, vt tuo simili amore te diligerem: quod & ego, sicut illi, fructum comedam mearum adinventionum, fruendo tuis in æternum. Amen.

## CAPVT XVI.

*DE AMORE VNIENTE NOS  
cum Christo Domino nostro: & cum  
proximis, qui per hoc sanctissimum  
Sacramentum obtinetur: & quos-  
nam gradus hæc unio  
habeat.*

Is quæ in proximo capi-  
te sunt dicta, satis decla-  
ratum est quicquid perti-  
net ad aduentum & in-  
gressum Christi Domini  
nostri in hoc Sacramen-  
tū, & ad vnionem, quam  
habet

habet cum Sacramentalibus accidentibus; & quid ea vnitione nobis significetur: exempla quoque heroicæ perfectionis, quæ in illis nobis præbet. Oportet nunc pergere vltterius, vt legamus etiam ac meditemur, alterum eiusdem Seuatoris nostri aduentum & ingressum, quem in ipso Sacramento existens, facit in ijs, qui communicant; & admirandam vnitionem, quam in illis efficit, quò nos disponamus & excitemus, vt eius participes simus, meditantes nouas eius adinventiones, quæ in hoc ipso elucent: eidemq; Domino congratulemur quod illas fecerit.

AD H O R V M declarationem est aduertendum, quod amor (teste sancto Dionysio) vbicunq; sit, siue in Deo, siue in Angelis, siue in hominibus sit virtus vnitiua; cui proprium sit, vnire & coniungere amantem cum re amata, aut (sicut ait sanctus Augustinus) bitumen quoddam coniungens siue alligans, mutuo se amantes in conformitate volutatum. cupit enim illos coniungere, maxima, quæ possibilis erit, vnione & nexu: ad eum modum, quo dicit Scriptura sacra, a animam Ionatha conglutinata fuisse quasi glutine quodam cum anima magni sui amici Davidis. Et Philosophi dicere solebant, quod amantes optarent ex ambobus fieri vnum: quod explicabat Plato per quandam fabulam duorum insignium amicorum, qui cum simul iter facerent, obuium habuerunt